
　　　　2021年　7月　吉日

　ケ－アイ産業株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り夏季休暇

とさせて頂きますので、お知らせいたします。

宜しく、お願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　ケ－アイ産業株式会社　白井営業所 ※緊急連絡先

　　　千葉県白井市　木　８３３ 　　◎稲田　　０９０－３２４７－８８６８
　　　ＴＥＬ　０４７－４９１－７６２０

　　◎平岡　　０９０－３２２９－１２２７

　　◎戸内　　０９０－４３７７－６４７９

　　　〒270-1４３７

　　お客様各位

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

今後とも相変わりませぬご愛顧とお引き立てを賜りますよう

記

８　月　８　日　（日）　　～　　８　月　１５　日　（日）


